Распоряжение министерства образования и науки Самарской области

от 27.01.2011 №41-р

Об утверждении плана мероприятий и состава рабочей группы по обеспечению введения в
2011 году федерального государственного образовательного стандарта начального общего
образования в образовательных учреждениях Самарской области, реализующих основные

образовательные программы начального общего образования

 В целях обеспечения введения в 2011 году федерального государственного образовательного
стандарта начального общего образования (далее - ФГОС НОО) в образовательных учреждениях
Самарской области, реализующих основные образовательные программы начального общего

образования:

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по обеспечению введения в 2011 году ФГОС
НОО в образовательных учреждениях Самарской области.

2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по обеспечению введения в 2011 году ФГОС НОО

на территории Самарской области.

3. Разместить настоящее распоряжение на сайте министерства образования и науки Самарской
области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя министра

образования и науки Самарской области         В.Я. Классена.

Министр образования и науки Самарской области                           Д.Е.Овчинников